



Leki przeciwdrgawkowe (przeciwpadaczkowe)

- Zaczynij od niskiej dawki i stopniowo zwiększaj

Lek	Dawka początkowa	Miareczkowanie	Dawka maksymalna	Czas trwania próby leczenia
Gabapentyna	100–300 mg wieczorem lub 3 razy dziennie	Zwiększać co tydzień o 100 do 300 mg (dawka dobową podzieloną na 3 dawki pojedyncze)	3 600 mg na dobę (3 razy 1200 mg); Dostosowanie dawki w przypadku niewydolności nerek	4 tygodnie w maksymalnej dawce
Pregabalina	25 do 75 mg wieczorem lub 2 razy dziennie	Zwiększać co tydzień o 25 do 75 mg (dawka dobową podzieloną na 2 lub 3 dawki pojedyncze)	600 mg na dobę (2 razy 300 mg); Dostosowanie dawki w przypadku niewydolności nerek	4 tygodnie w maksymalnej dawce